
SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená dle § 536 a násl. Zák.č.513/91 Sb., Obchodní zákoník,v platném znění

1. Smluvní strany

Objednavatel: Obec Březí nad Oslavou 47,592 14 Nové Veselí

IČO: 00600539 DIČ:

Bankovní spojení: Komerční banka č.ú. 23327751/0100

Zástupce ve věcech smluvních: Roman Šikl

Zástupce ve věcech technických:Roman Šikl

Zhotovitel: Ing.Jan Souček -stavebně montážní práce, 592 11 Velká Losenice

IČO: 18798195 DIČ: CZ511109047

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Souček

Zástupce ve věcech technických: Ing. Jan Souček

2. Předmět díla a cena plnění:

Název díla: Oprava kapličky v obci Březí nad Oslavou - provedení venkovních sanačních omítek.

Místo: Kaple Březí nad Oslavou

Cena za dílo: 53417 ,-Kč

Zhotovitel se zavazuje provést na stavbě objednavatele stavební práce, které jsou blíže

specifikovány v rozpočtu, který je součástí této smlouvy. Součástí rozpočtu je i vyčíslení

ceny.Jednotkové ceny v rozpočtu jsou pevné, množství orientační. V případě víceprací, které

nejsou součástí nabídky, bude konečná cena upravena dle skutečného stavu. Práce budou

provedeny v kvalitě dle ČSN a podle technologických předpisů daných jednotlivými výrobci.

3. Termín plnění, záruční doby:

Začátek plnění: 10.8.2012

Konec plnění: 20.9.2012

K převzetí ukončených prací a dodávek bude objednavatel vyzván ihned po dokončení

prací.Pokud dílo nevykazuje hrubé vady bránící užívání díla, je povinen objednavatel dílo



převzít.O předání díla bude případný soupis drobných vad a nedodělků a termín jejich

odstranění. Záruční doba na použitý stavební materiál se sjednává dle podkladů výrobce.

Záruční doba na stavební práce je 24 měsíců.

4. Fakturace a plnění:

Fakturace proběhne v průběhu realizace po odsouhlasených celcích na základě soupisu prací.

Konečná faktura bude vystavena při předání díla, nejdéle

5. Další ujednání:

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce na stavbě a případné škody související s jeho

činností.Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek může být termín dokončení posunut,

bude řešeno na základě dodatku ke smlouvě.

Objednavatel souhlasí se součinností při doručování písemností.

6. aj objednavatel zaplatí smluvní pokutu za prodlení s placením faktury v dohodnutém termínu ve

výši 0,1% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

bj zhotovitel zaplatí smluvní pokutu za nesplnění termínu podle článku 3 této smlouvy ve výši

0,1% za každý den prodlení z nedokončených prací

7. Další ujednání:

Nestanoví-Ii tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran obchodním

zákoníkem.

V Březí nad Oslavou dne: 8.8. 2012

Ing.Jan SOUČEK
_ stavební firma

( 592 11 Velká Losenice31
A ~ I 19, 18798195 01Č: cz- 1 ''')nfl.17

<. ~I F'i'u~LJrrlv C2i.)7L~2

Objednavatel Zhotovitel



.

\
Položkový rozpočet

Rozpočet: 01 Venkovní sanační omítky Základní rozpočet

Objekt: Nazevobjektu: JKSO:
01 Oprava kaple
Stavba: Nézev stavby: SKP:
30801 Kaple v obcí Březí

Projektant: MJ: IPočet měrných jednotek: 0,000

Objednatel: Obec Březí Náklady na MJ: 44 514,00

Počet listu: 4 Zakázkové člslo: 30801

Zpracovatel projektu: Zhotovtel:
Ing.Jan Souček

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 43514,00 Ztížené výrobní podmínky 0,00
Z PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00
R

M práce celkem 0,00 Přesun sta\Ebních kapacitNI 0,00

~ dodalA<ycelkem 0,00 Mimosta;eništnl doprava 0,00
ZRN celkem 43514,00 Zalizenl sta;eniště 1 001,00

Provoz in;estora 0,00
Kompletační čínnost (IČD) 0,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neU\oedené: 0,00 I
ZRN + ostatnl náklady 44 514,00 Ostatnl náklady celkem: 1 001,00

Vypracoval: Za zhotovtele: Za objednatele: B--;
Jméno: Ing.Souček Jméno: Ing.Souček Jméro VcH41-1~(ť.L / ~ ild\
Datum: 7.8.2012 Datum: -Í,JI j ft !'f&& [A::.h

PodpiS:("\ Ing, Jan 50 UČ EK
p~g'Jan 50UČE

Datum. '. O * ~
KPodPIS~~ ~ "ti; *~tavebn f'rma Stav,::.hn ~ r

59 11 Velká toseruce 31 21J~"" ma
~ "-- •• ~?9819' Dl(' r7.' l! "1M,"

/: t~7t'l::'1,...(~/j?~'-9S~P.'l'ce 1 ••/ by'
. . ..... "" , 'laa Os\~ Od,)' .JVt. i...•J rrKlr C2 i:J1 L2 '.. --._-- !- - .-. . ..

Základ pro DPH 20,0% čin I: 44 514,00 Kč

iDPH 20,0% činí: 8903,00 Kč.- -

Cena za objekt celkem: 53417,00 Kč



/ Stalba: 30801 Kaple v obci Březí Základní rozpočet list č.2

f Objekt: 01 Oprava kaple Daann tisku: 7.8.2012
Rozpočet: 01 Venko\K11 sanačnl omítky

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost

6 Úpravy povrchu,podlahy 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

61 Upravy povrchů 'Ir1itfnl 33947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,1

62 Upravy povrchů 'Ir1ější 7705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

95 Dokončovacl kce na 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
pozem .stav.

99 Přesun hmot 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Kč 43514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,2

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka Sazba Základna Kč

Zllžené I.ýrobní podmínky 0,00 43514,00 0,00

Oborolé pi'irážka 0,00 43514,00 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 43514,00 0,00

Mimosta\eništní doprava 0,00 43514,00 0,00

Zal'ízení staeeniště 2,30 43514,00 1 001,00

Prosoz investora 0,00 43514,00 0,00

Kompletačnl činnost (IČO) 0,00 43514,00 0,00

Rezene rozpočtu 0,00 43514,00 0,00

1001,00



/

/
List č_330801

01
01

Kaple v obci Březl
Oprava kaple
VenkolKli sanačnl omitky

Sta\tJa:
Objekt:
Rozpočet:

Základnl rozpočet
Datum tisku: 7_8.2012

Poř. Č. Položka Popis

MJ Množst.ll Cena/MJ Kč Celk. hm.

6 Úpravy povrchu,podlahy

602 D+M APU lišty-IKIější
m 3,330 40,00

uhlav.vstupu: 1,58+1,75

6 Úpravy povrchu,podlahy 00סס0,0

61 Upravy povrchů vnitřní

2 60201-6122.RT4 Omítka stěn PROFI WTA Sanierplus weiss
tloušťky vrstVf 20 mm

m2 40,728 445,00
sever: 9,6*1, 17
odp.ot: -(,8',5"2+,4',5)
v:iChad: 8,55',71
jih: 7,3'1,11+3,1'1,5
odp.ot: -,75',4"2
západ: 3,6'1,75+3,78'1,58

3 61247-6114_UOO Postřik sanační zdí Profi ti 4mm
m2 40,728 89,00

sever- 9,6*1,17
oao.ot: ·(,8',5"2+,4',5)
v:iChod: 8,SS', 71
jih: 7,3'1,11+3,1'1,5
odp.ot: " 7S',4"2
západ: 3,6'I,7S+3,78'I,58

4 61247-6311_UOO San Vfr omítka zdi ti 20mm
m2 40,728

Upravy povrchů vnitřni

299,50

61

Cena Kč Jedn. hm.

000סס,0

1,06911

0,21586

0,83085

2,11581

62 Upravy povrchů vnější

5 Stuk stěn sanační , ručně
tloušťka vrstVf 3 mm, pro exteriěr

m2 40,728 185,00
Zakrý\ání výplni IKIějšlch oll.oru z lešent

m2 5,000 34,00

60202-1151.RT2

6 620 99-1121.ROO

hl_vstup: S

62 Upravy povrchů vnějši 0,03878

95 Dokončovací kce na pozem.stev.
7 Čištění I.fIějŠíchploch oken a d"",ří

m2 5,000 30,80

Dokončovací kce na pozem.slav.

95290-1110_ROO

95

133,20 0,00000
3,330

133,20

18123,92 0,02625
11,232
-1,000
6,071

12,753
·0,600
12,272

3624,78 ú,00530
11,232
·1,000
6,071

12,753
·0,600
12,272

12198,01

33946,70

0,02040

0,03828

0,00050

0,00000

00סס0,0

99 Přesun hmot

7 534,66 0,00094

170,00 0,00010
S,OOO

7704,66

154,00

154,00

0,00000

Zpracováno proqrarrem BUIGpo'.lerf1m:; P.TS Si.:



I
Sta\oba: 30801 Kaple v obci Břez í Základní rozpočet List č.4
Objekt: 01 Oprava kaple Datum tisku: 7.8.2012
Rozpočet: 01 Venkovu sanační omítky

Poř. č. Položka Popís

MJ Množství Cena/MJKč Cena Kč Jedn. hm. Celk. hm.

8 99928-1111.ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
t 2,155 731,00 1 575,01 0,00000 0.00000

99 Přesun hmot 1 575,01 00סס0,0

Zpracováno prccrarcerr. BUI!...Dpowér &rný R. S -. s.


